
K prodeji, Byt 4+kk, 100 m2
Číslo inzerátu (ID): 4178671 Datum vydání: 05.11.2024

Cena za nemovitost:

6 966 800 Kč

Lokalita:
Kolín

Nabízíme k prodeji byt 4 + kk v lokalitě Část obce Hradenín, Obec
Plaňany, okres Kolín. Tato nemovitost je ideální pro rodiny s dětmi,
protože zdůrazňuje bezpečnost, rodinnou atmosféru a nabízí
mnoho výhod pro děti.

Byt se nachází v novostavbě a disponuje rozlohou 100m2. Je
situován na prvním podlaží cihlového objektu, který je bezbariérově
přístupný. Orientace na světovou stranu je jihovýchodní, což
zaručuje dostatek slunečního svitu během celého dne. Byt je
zkolaudovaný a ihned k nastěhování.

Jednou z hlavních výhod této nemovitosti je její blízkost ke školám,
parčíkům a dalším atrakcím pro děti. Rodiny si zde mohou užívat
společné časové aktivity a děti mají možnost vyrůstat v bezpečném
a přátelském prostředí.

Vybavení domu je přizpůsobeno potřebám rodin s dětmi. K
dispozici je velká zahrada, která poskytuje dětem dostatek prostoru
pro hrátky a rodinné aktivity. Dále je zde k dispozici hernička, kde
si děti mohou hrát a vyžít se i ve chvílích, kdy je venku nepříznivé
počasí. Nemovitost také nabízí dětské pokoje, které jsou ideální
pro klidný spánek a relaxaci dětí.

Nemovitost je zařízena nízkoenergeticky, což zajišťuje nižší
náklady na energie a příjemné prostředí pro celou rodinu. Odpad je
řešen prostřednictvím ČOV pro celý objekt a přívod vody je zajištěn
ze zdroje pro celý objekt, včetně studny.

Pokud hledáte bezpečný a rodinný domov pro vás a vaše děti, tato
nemovitost je pro vás ta pravá. V případě zájmu o prohlídku nás
neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4178671
Inzerát aktualizován: 05.11.2024
Inzerát vydán: 21.08.2023
ID zakázky v RK: 0190
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 100 m2
Užitná plocha: 100 m2
Podlahová plocha: 100 m2
Plocha zahrady: 474 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Roman Kotek
Tel:

725293248
Email:

roman@rkkotek.cz

RK Kotek
Tel:

725293248
Adresa:

Kutnohorská 31, 28002

Kolin
Web:

rkotek.cz


